VALUE Video Splitter, DVI 2-voudig

Art.nr. 14.99.3501 f\@
Fabrikant VALUE alue
Art.nr. fabrikant 14.99.3501

EAN (een stuk) 7611990127085

De video splitter zorgt voor de video-uitvoer van een videobron op twee
monitoren of projectoren.

* Geschikt voor presentaties en scholingsdoeleinden

* Twee port DVI-Splitter, 2 monitoren laten hetzelfde beeld zien
* Maximale resolutie: 1920 x 1080 nominaal

* DVI-splitter: meerdere spitters kunnen gecascadeerd worden
* Goede beeld kwaliteit

Technische specificaties

Producent VALUE

Produkt groep Splitter en Selectoren
Produkt type DVI-Video-Splitter

Kleur zwart

Leveringsomvang Splitter, voeding, handleiding
Interface DVI

Eingange 1

Ausgange 2

Ingang: Video 1x DVI Female

Uitgang Video 2x DVI Female



Max. Resolutie (nom.)
Afmeting (HxBxD)
Voeding

Hoogte

Breedte

Diepte

Gewicht

Hoogte verpakking
Breedte verpakking
Diepte verpakking

Gewicht verpakking

1920 x 1080
23 x 155 x 70 mm
DC5V,2A
23 mm

155 mm

70 mm
265.8 g

60 mm

250 mm
200 mm

0.7 kg



